
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 56359

7 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byty/3+1, 84 m2, Žlutá 198, 25219
Chrášťany, Praha-západ [ID 56359]
Žlutá, Chrášťany

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 84 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 3 m2

Sklep: 9 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Telekomunikace: Internet Ostatní rozvody: Kabelová televize
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt s užitnou plochou 84 m², který nabízí klid a odpočinek, a přesto je blízko
hlavního města?

Mám pro vás skvělou nabídku prostorného a udržovaného bytu 3+1 s balkónem (6 m2) v Chrášťanech u Prahy,
pouhých pět minut od Metropole Zličín.

Po vstupu do bytu vás uvítá chodba s vestavěnou skříní, která vás zavede do dvou ložnic, slunné kuchyně s novou
kuchyňskou linkou a přímým vstupem na balkón a do obývacího pokoje. K dispozici je praktická koupelna s vanou a
místem pro pračku a sušičku a oddělená toaleta s bidetovou sprškou. Bezproblémové parkování je přímo před domem.

K bytu možné dokoupit samostatnou garáž v přízemí domu, přímo od majitelů. Součástí je i nabíječka Škoda pro
elektroauto 11kW.

Byt se nachází nedaleko zastávky metra B Zlíčín (10 min MHD).

V okolí najdete nákupní centra Metropole Zlíčín, Tesco, Ikea, Multikino Cinema City, školy, školky, zdravotnické
středisko, poštu a restauraci.
Relaxovat můžete v privátním parku. V blízkosti domu je cyklostezka, která vede až ke vstupní bráně nedalekého
Karlštejna.

Tento byt tak nabízí ideální kombinaci klidného bydlení s výhodami blízkosti velkoměsta. Buďte součástí této
atraktivní lokality a začněte svůj rodinný život právě zde.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


